平成 27 年 5 月吉日

第 6 回 岐阜ＣＤＥカンファレンスのご案内

謹啓

  青葉の候、貴殿におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、このたび『第 6 回 岐阜ＣＤＥカンファレンス 』を開催する運びとなりました。

   当会は、糖尿病治療における各職種の糖尿病療養指導士の方々にお集まりいただき、グループ単位で

のワークショップやディスカッションなどにより、他施設・他職種の情報共有を通じて、糖尿病療養指導士の

方々の更なるスキルアップと、交流の場としての活用を目的としております。

   尽きましては、ご多忙中の折りとは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し

上げます。

謹白

                                                      当番世話人：岐阜大学医学部附属病院 看護部                        古田 均
                                                             世話人：岐阜市民病院 薬剤部                                       青山 智

                                                                 朝日大学歯学部附属村上記念病院 薬剤部           岡安 伸二
                                                                        岐阜県総合医療センター 薬剤部                 関谷 泰明
                                                                        戸谷内科                                                    西野 のぞみ
                                                                        松波総合病院 生活習慣病管理部                    山田 吉子
                                                                        山内ホスピタル 栄養科                                       廣瀬 弘美

          （敬称略）

― 記 ―

        【日時】  ： 平成 27 年 6 月 27 日(土)

          【時間】  ： 14：00～17:30

        【場所】  ： グランパレホテル

                〒500-8842  岐阜市金町 8 丁目 20 番地  TEL 058-265-4111

          【参加費】  ： 500 円

        【認定単位】： 日本糖尿病療養指導士認定更新のための研修単位〈第 2 群〉1 単位を申請中

                               看護研修の単位＜第 1 群＞1 単位を申請中

                   管理栄養士・栄養士のための研修単位〈第 1 群〉1 単位を申請中

                   CDE 岐阜認定講座として申請中

                           「NST コーディネーター」認定単位 1 単位を申請中

  ＊   但し、遅刻・早退の場合は単位申請に必要な参加証が発行されない場合があります。

<<<<<<<<<<  プログラム  >>>>>>>>>>

    14：00～14：10   製品紹介 『ヒューマログファミリーの最新情報』  日本イーライリリー株式会社

    14：10～16：05   オリエンテーションとグループワーク

         『地域連携における糖尿病治療戦略』

  アドバイザー：岐阜大学医学部附属病院 看護部 古田 均 先生

    16：05～16：20  - 休憩 –

    16：20～16：50   各グループでの発表

                                                                     進行：岐阜大学医学部附属病院 看護部 古田 均 先生

    16：50～17：30   特別講演  『当院での糖尿病病診連携』

 演者：社会医療法人厚生会 木沢記念病院

                  内分泌代謝内科 糖尿病センター長  髙見 和久 先生

※ご参加の先生方には休憩時間に簡素な軽食（お茶菓子など）をご用意致します。
共催 岐阜 CDE カンファレンス・日本イーライリリー株式会社

 後援 岐阜県糖尿病対策推進協議会

参  加  申  込  書

第 6 回 岐阜ＣＤＥカンファレンス
＜会場地図＞

       *JR 岐阜駅下車・徒歩 3 分/名鉄岐阜駅下車・徒歩 5 分
＜参加対象＞

 岐阜県内の糖尿病療養指導士、もしくは今後資格取得予定の方。
（糖尿病専門医が不在などの理由で資格は取得していないが糖尿病療養指導に積極的な方）

＜参加人数枠＞

 50 名(お申し込み先着順になりますので、ご参加のご希望に添えない場合がございます）

施設名 氏名 資格 及び 職種

    CDE、 薬剤師 ・ 看護師 ・ 栄養士 ・ 検査技師 ・ 理学療法士 ・ その他（     ）

    CDE、 薬剤師 ・ 看護師 ・ 栄養士 ・ 検査技師 ・ 理学療法士 ・ その他（     ）
    CDE、 薬剤師 ・ 看護師 ・ 栄養士 ・ 検査技師 ・ 理学療法士 ・ その他（     ）
   CDE、 薬剤師 ・ 看護師 ・ 栄養士 ・ 検査技師 ・ 理学療法士 ・ その他（     ）
   CDE、 薬剤師 ・ 看護師 ・ 栄養士 ・ 検査技師 ・ 理学療法士 ・ その他（     ）
    CDE、 薬剤師 ・ 看護師 ・ 栄養士 ・ 検査技師 ・ 理学療法士 ・ その他（     ）

  【お申込み期限】
  平成 27 年 6 月 20 日（土）
  【お申し込み方法】
 ＦＡＸ  : ０５２－９５２－０２０７
【お問い合わせ先】
    日本イーライリリー株式会社 名古屋支店

糖尿病・成長ホルモン事業本部  担当者：國本 孝史宛
   名古屋市東区東桜１－１３－３  ＮＨＫ名古屋放送センタービル２１階

     TEL:０５２-９５２-０２００  E-mail:kunimoto_takafumi@lilly.com